道立宗谷ふれあい公園　管理事務所長　様

下記のとおり施設を利用したいので申込いたします。

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

年 月 日 （　　） 時 分から

年 月 日 （　　） 時 分まで

利用目的

団 体 名

代表者名

 研修室

 パークゴルフ場

 ﾊﾞｰﾍﾞｷｭｰｺｰﾅｰ

 スキー場

 展望広場

 散策路

 多目的広場

区　　分

平成

平成

平成

平成

平成

 屋外遊戯場

 屋内遊戯場

無
料
施
設

有
料
施
設

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

使　用　年　月　日 利　用　時　間 人数

住　　所

備　　　考

電話番号

人

人

人

人

人

人

人

平成

ここから下は記入しないでください

決　裁　欄

所長 係長

平成

人

人

施設団体利用申込書
申込日：平成　　　年　　 　月　　　 日（　　　）

道立宗谷ふれあい公園管理事務所
☎0162-27-2177

Fax0162-27-2178

利　　　　　用　　　　　施　　　　　設

係 担当者  特記事項